RMU:66052 08-07-01 CAAL-511030 002 CFE

CUENTA:76DD10F047620680

FECHA LÍMITE DE PAGO:08 DIC 25

CARGA CONECTADA kW:36 DEMANDA CONTRATADA kW:36 CORTE A PARTIR:09 DIC 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:PR842G

PERIODO FACTURADO:23 OCT 25-21 NOV 25

TOTAL A PAGAR:

$14,464

$14,464

(CATORCE MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS 
 M.N.)

(CATORCE MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS 
 M.N.)

X X

81.13

Suministro 526.36 0.00 0.00 526.36

Distribución 0.00 692.40 0.00 692.40

Transmisión 0.00 0.00 795.60 795.60

CENACE 0.00 0.00 46.63 46.63

Energía 0.00 0.00 5,122.16 5,122.16